Приложение №5
к Порядку принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Малошуйское»

ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей программы
                                                       "Малошуйское"
программы развития муниципальной службы в администрации муниципального образования «Малошуйское» на 2020-2022 годы
по итогам 2021 года

Исполнитель Администрация муниципального образования «Малошуйское»

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей
	Абсолютное отклонение
	Относительное отклонение, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя за отчетный период (год)

	
	
	план
	отчет
	
	
	

	Количество муниципальных служащих, соответствующих требованиям, предъявляемым к муниципальным служащим, от общего количества муниципальных служащих администрации
	%
	100,0
	100,0
	0
	100
	












Приложение №5
к Порядку принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Малошуйское»

ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей программы
«Малошуйское»
«Формирование, содержание и рациональное использование имущества муниципального образования «Малошуйское» на 2021-2022 годы»
по итогам 2021 года

Исполнитель Администрация муниципального образования «Малошуйское»

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей
	Абсолютное отклонение
	Относительное отклонение, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя за отчетный период (год)

	
	
	план
	отчет
	
	
	

	оплата  за содержание незаселенных жилых помещений и неиспользуемых нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования "Малошуйское" и расположенных в многоквартирных домах и оплата коммунальных услуг от плана 
	%
	100
	100
	0
	100
	

	исполнение плана доходов от использования муниципального имущества (аренда муниципального имущества)
	%
	Не менее 90
	104,5
	14,5
	156,1
	




Приложение №5
к Порядку принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Малошуйское»

ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей программы
                                                       «Малошуйское»
«Защита населения муниципального образования «Малошуйское» от пожаров и чрезвычайных ситуаций на 2020 - 2022 годы» 
по итогам 2021 года

Исполнитель Администрация муниципального образования «Малошуйское»

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей
	Абсолютное отклонение
	Относительное отклонение, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя за отчетный период (год)

	
	
	план
	отчет
	
	
	

	количество распространенной печатной продукции для населения (газета «Малошуйка)
	ед.
	40
	60
	20
	150
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к Порядку принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Малошуйское»

ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей программы
                                                       «Малошуйское»
«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования и инженерных сооружений на них муниципального образования Малошуйское» на 2020 - 2022 годы»
по итогам 2021 года

Исполнитель Администрация муниципального образования «Малошуйское»

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей
	Абсолютное отклонение
	Относительное отклонение, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя за отчетный период (год)

	
	
	план
	отчет
	
	
	

	Организация устойчивого круглогодичного проезда по автомобильным дорогам общего пользования местного значения (показатель определен исходя из общей протяженности дорог 6,9 км по данным технических паспортов на сооружения: автомобильная дорога ул. Труда, Мира, Ленина, Набережная, Железнодорожная)
	%
	100
	100
	0
	100
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к Порядку принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Малошуйское»

ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей программы
                                                       «Малошуйское»
«Благоустройство территории муниципального образования 
«Малошуйское» на 2020-2022 годы»
по итогам 2021 года

Исполнитель Администрация муниципального образования «Малошуйское»

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей
	Абсолютное отклонение
	Относительное отклонение, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя за отчетный период (год)

	
	
	план
	отчет
	
	
	

	Замена устаревших светильников на новые энергосберегающие (установка энергосберегающих светильников)
	шт.
	3
	3
	0
	100
	

	Протяженность обустроенных (отремонтированных) тротуаров
	м
	250,0
	710,0
	460,0
	284
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к Порядку принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Малошуйское»

ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей программы
                                                       «Малошуйское»
«Развитие сферы культуры муниципального образования 
«Малошуйское» на 2019 – 2021 годы»
по итогам 2021 года

Исполнитель Администрация муниципального образования «Малошуйское»

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей
	Абсолютное отклонение
	Относительное отклонение, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя за отчетный период (год)

	
	
	план
	отчет
	
	
	

	удельный вес населения, посещающего платные культурно-досуговые мероприятия, проводимые муниципальным учреждением культуры
	доля
	0,56
	1538/2465=0,62
	0,06
	110,7
	

	число культурно - досуговых учреждений на 1000 населения
	Единиц
	1
	1
	0
	100
	

	количество экземпляров новых поступлений в фонды общедоступных библиотек на 1000 жителей
	Единиц
	10
	12
	2
	120
	

	книгообеспеченность (число изданий в библиотеках/число читателей)
	Единиц
	33
	14953/438=34
	1
	103
	

	количество экземпляров библиотечного фонда на 1000 человек населения поселения
	Единиц
	5730
	14953/2519*1000=6066
	336
	105,9
	




Приложение №5
к Порядку принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Малошуйское»

ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей программы «Малошуйское»
«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Малошуйское» на 2018-2024 годы»
по итогам 2021 года

Исполнитель Администрация муниципального образования «Малошуйское»

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей
	Абсолютное отклонение
	Относительное отклонение, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя за отчетный период (год)

	
	
	план
	отчет
	
	
	

	Количество благоустроенных дворовых территорий
	Ед.
	3
	3
	0
	100
	

	Доля
благоустроенных дворовых территорий от общего количества дворовых территорий
	процентов
	10
	10
	0
	100
	

	Количество благоустроенных общественных территорий
	Ед.
	3
	3
	0
	100
	

	Доля
благоустроенных общественных территорий от общего количества общественных территорий
	процентов
	60
	60
	0
	100
	

	Доля финансового участия заинтересованных лиц в выполнении работ по благоустройству дворовых территорий от стоимости
	процентов
	5
	5
	0/0
	100/100
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к Порядку принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Малошуйское»

ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей программы
                                                       «Малошуйское»
«Спорт  на территории муниципального образования «Малошуйское» 
на 2021 год»
по итогам 2021 года

Исполнитель Администрация муниципального образования «Малошуйское»

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей
	Абсолютное отклонение
	Относительное отклонение, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя за отчетный период (год)

	
	
	план
	отчет
	
	
	

	количество  проведенных физкультурных (спортивных) мероприятий
	Ед.
	1
	1
	0
	100
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ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей программы
                                                       «Малошуйское»
«Развитие информационного общества муниципального образования «Малошуйское» на 2021 год 
по итогам 2021 года

Исполнитель Администрация муниципального образования «Малошуйское»

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей
	Абсолютное отклонение
	Относительное отклонение, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя за отчетный период (год)

	
	
	план
	отчет
	
	
	

	Доля персональных компьютеров работников органов местного самоуправления, на которых организован доступ в сеть Интернет
	%
	100
	100
	0
	100
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ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей программы
                                                       «Малошуйское»
«Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Малошуйское» на 2021-2022 годы»
по итогам 2021 года

Исполнитель Администрация муниципального образования «Малошуйское»

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей
	Абсолютное отклонение
	Относительное отклонение, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя за отчетный период (год)

	
	
	план
	отчет
	
	
	

	общая площадь муниципальных жилых помещений, в которых проведен капитальный ремонт
	Кв.м
	82,8
	82,8
	0
	100
	

	количество муниципальных жилых помещений, в которых проведен капитальный ремонт  
	Ед.
	1
	1
	000
	100
	



